
ZARZĄDZENIE Nr 15/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec

na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku                   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.                                          
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się 
następujących zmian w obrębie § 1:

1. Ustęp 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  W Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta (RiP):
1) Naczelnik Wydziału,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału,
3) Stanowisko ds. programowania i promocji miasta,
4) Stanowisko ds. promocji miasta i współpracy z zagranicą.”.

2. W ustępie 6 dodaje się pkt I, który otrzymuje brzmienie:

„I.   W Referacie Systemu Informacji Przestrzennej:
1) Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. systemu informacji przestrzennej,
3) Stanowisko ds. analityki systemu informacji przestrzennej,
4) Stanowisko ds. analityki systemu informacji przestrzennej,
5) Stanowisko ds. analityki systemu informacji przestrzennej,
6) Stanowisko ds. analityki systemu informacji przestrzennej.”.

3. Ustęp 7 pkt III otrzymuje brzmienie:

„III.   W Referacie Gospodarki Odpadami:
1) Kierownik Referatu
2) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
3) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
4) Stanowisko ds. administracyjnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.

Id: AD01D08B-F4BC-48EA-A84A-DA5C27EF7BAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. JZ/AB

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AD01D08B-F4BC-48EA-A84A-DA5C27EF7BAA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z koniecznością zatrudnienia 4 nowych pracowników, którzy odpowiedzialni będą za
prawidłowe funkcjonowanie utworzonej Jednostki Centralnej, obsługującej wdrożony projekt
pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług
administracyjnych w północno - zachodniej części województwa dolnośląskiego” realizowanego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
konieczne stało się utworzenie nowego Referatu (Referat Systemu Informacji Przestrzennej) w ramach
działania Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AD01D08B-F4BC-48EA-A84A-DA5C27EF7BAA. Podpisany Strona 1

Miasta.JZ/AB
Miasta.JZ/AB
Miasta.JZ/AB



